
UCHWAŁA NR 80/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie powołania stałych komisji senackich

Na podstawie § 63 ust. 1, 2 i 6 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Senat powołuje stałe komisje senackie na kadencję 2020 - 2024 w następującym składzie:

1. Komisja ds. Statutowych:
- dr hab. Ewelina Cała-Wacinkiewicz, prof.US - przewodnicząca
- dr hab. Joanna Kruk, prof. US
- dr hab. Katarzyna Święch-Kujawska, prof. US
- dr Maciej Kłodawski
- mgr Anna Giedrys

2. Komisja ds. Budżetu i Finansów:
- dr hab. Anna Bera, prof. US - przewodniczący
- dr hab. Mariusz Doszyń, prof. US
- dr hab. Krzysztof Janasz, prof. US
- dr hab. Jerzy Madejski, prof. US
- dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US
- dr Wojciech Bożek
- dr Jarosław Woźniak
- mgr Kamila Ekert
- dr Liliana Talaga - przedstawiciel ZNP
- mgr Gabriela Fostiak - przedstawiciel ZZPNNA US
- mgr Katarzyna Buczak - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Piotr Zaremba - przedstawiciel SSUS.

3. Komisja ds. Nagród i Odznaczeń:
- ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki prof. US - przewodniczący
- prof, dr hab. Mariusz Dąbrowski
- prof, dr hab. Grażyna Rosa
- dr hab. Tomasz Kwarciński, prof. US
- dr hab. Adam Makowski, prof. US
- dr hab. Sebastian Majewski, prof. US
- dr hab. Anna Murawska, prof. US
- dr hab. Andrzej Osadczuk, prof. US
- dr hab. Dorota Sośnicka, prof. US



- dr hab. Tomasz Szutkowski, prof. US
- dr Małgorzata Moś - przedstawiciel ZNP
- mgr Małgorzata Hubaj-Bochniarz - przedstawiciel ZZPNNA US
- mgr Jarosław Słowiak, - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Adam Kalinowski - przedstawiciel SSUS.

4. Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej:
- dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US - przewodniczący
- prof, dr hab. Robert Czerniawski
- prof, dr hab. Grigorij Sklyar
- dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik, prof. US
- dr hab. Adrianna Seniów, prof. US
- dr hab. Patrycja Zwiech, prof. US
- dr hab. Małgorzata Guzowska
- dr hab. Angelo Rella
- dr Barbara Braid
- dr Barbara Czemiachowicz
- mgr Karolina Boniecka
- mgr Ewa Malinowska.- przedstawiciel ZNP
- mgr Jolanta Tomasik - przedstawiciel ZZPNNA US
- dr Bogna Baczyńska - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Małgorzata Gmyrek - przedstawiciel SSUS.

5. Komisja ds. Etyki:
- ks. prof, dr hab. Zdzisław Kroplewski - przewodniczący
- dr hab. Jerzy Madejski, prof. US
- dr hab. Adam Makowski, prof. US
- dr hab. Katarzyna Święch-Kujawska, prof. US
- dr hab. Maciej Witek, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


